Zpravodaj c. 5
Okresni prebor OL PV 2024/2025

Strucné vysledky 5. kola

TJ Tatran Litovel C - TJ Sokol Horka nad Moravou 46 17121713 17/10
Rozhodujici 'nahla smrt' - 1: 0
TJ Sokol Pfemyslovice D - TJ Tatran Litovel B 4:6 1623:1631 17/10
HKK Olomouc E - HKK Olomouc C 3:7 1578:1625 18/10
TJ Sokol Pfemyslovice C - TJ Prostéjov C 4:6  1587:1595 18/10
KK Lipnik B - KK Sternberk 10:0 1592:1303 18/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Tatran Litovel B 5 4 10| 1/15953| 32:18 8 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Horka nad Moravou 5 4,01 1]| 1605 30:20 8 Jan Cernohous
3 | TJ Tatran Litovel C 5 3102 /1656.1| 32:18 6 485 - TJ Prostéjov C
4 | TJ Prostéjov C 3 3/0/|01663.7| 20:10 6
5 | KK Lipnik B 4 20| 2| 1547 | 28:12 4
6 | TJ Sokol Pfemyslovice D 5 203 /1616.4| 26:24 4
7 | TJ Sokol Pfemyslovice C 4 2102 /1630.2| 20:20 4
8 | KK Troubelice A 4 20| 2 1549.7| 20:20 4
9 |HKK Olomouc C 4 2|10/|21607.7| 19:21 4 Nejlepsi vykon Zen
10 |HKK Olomouc E 4 0|0 |4 | 1554 9:31 0 Eva Bubenikova
11 | KK Sternberk 5 0|0 |5 |1370.9| 4:46 0 419 - KK Lipnik B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | FrantiSek Baleka Litovel C 447 1x | Jifi Zapletal Piemky D 109.24 | 438
1x | Jifi Vodak Horka 446 1x | Lukas Kopecny Prostéjov C 108.43 | 434
1x | Jifi Zapletal Piemky D 438 1x | Milan Dvorsky Premky D 108.24 | 434
2x | Lukas Kopecny Prostéjov C 434 2x | FrantiSek Baleka Litovel C 107.73 | 447
1x | Milan Dvorsky Piemky D 434 2x | Jifi Vodak Horka 107.49 | 446
2x | Ale$ Zaoral Horka 432 1x | lvo Havranek Pfemky C 107.43 | 430

Podrobné vysledky 5. kola:

TJ Tatran Litovel C 1712 4:6 1713 TJ Sokol Horka nad Moravou
Jifi Fiala 427 0:2 431 Miroslav Rédl
Jifi Kraémar 418 2:0 404 FrantiSek Zatloukal
FrantiSek Baleka 447 2:0 432 Ales$ Zaoral
Jifi Vrobel 420 0:2 446 Jifi Vodak
TJ Sokol Pfemyslovice D 1623 4:6 1631 TJ Tatran Litovel B
Jifi Zapletal 438 2:0 399 Miroslav Hyc
Josef Koréak 348 0:2 398 Dusan Zouzelka
Milan Dvorsky 434 2:0 423 Karel Zvéfina
Jifi Kankovsky 403 0:2 411 FrantiSek Baslar
HKK Olomouc E 1578 3:7 1625 HKK Olomouc C
Dusan Riha 418 2:0 368 Michal Lysy
Alena Kopecka 369 0:2 425 Petr Vasicek
Bohuslava Fajdekova 374 0:2 415 Jifi Malisek
Alena Machalickova 417 1:1 417 Milan Sekanina
TJ Sokol Pfemyslovice C 1587 4:6 1595 TJ Prostéjov C
Pavel Moé&ar 424 2:0 356 Josef Capka/Marek Cépe
Vitézslav Bus/Miloslav Krejci 349 0:2 421 Jan Cernohous
Oldfrich Pajchl 384 0:2 434 Lukas Kopeény
Ivo Havranek 430 2:0 384 Petr Vaviik
KK Lipnik B 1592 10:0 1303 KK Sternberk
Eva Bubenikova 374 2:0 321 Roman Zapletal
Jaromir Barvenicek 398 2:0 265 Petr Skyva
Michal Dolejs 422 2:0 347 Petr Patak
Jaroslav Koppa 398 2:0 370 Rudolf Veselsky




Starty mimo soupisku: 5. start: Ales Zaoral - TJ Sokol Horka nad Moravou;

s x o0

Tabulka hracu po 5. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CONDOTAWN =

WWWWWWWWWNNNNDNNMNNNNN=2S 2 A aaaaaa

Petr VaSicek
Jaroslav Koppa

Jifi Maitner

Milan Sekanina

Jifi Vodak

Jifi Kraémar

Jifi Fiala

Jaromir Barvenicek
FrantiSek Baleka

. Jifi Kankovsky

. FrantiSek Zatloukal
. Dusan Riha

. Lukas Kopeény

. Bohuslav Toman
. Jifi Malisek

Petr Vaviik

. Jaromir JanoSec
. Karel Zvéfina

. FrantiSek Baslar
. Ivo Havranek

. Alena Machali¢kova
. Ales Zaoral

. Jifi Zapletal

. Pavel Reznigek
. Dusan Zouzelka
. Milan Smékal

. Miroslav Hyc

. Marek Cépe

. Pavel Toman

Jan Smékal

. Miloslav Vaculik
. Miroslav RédI

. Josef Koréak

. Miloslav Krej¢i
. Petr Patak

. Marie Rihova

. Jifi Kolar

. Roman Zapletal

HKK Olomouc C

KK Lipnik B

KK Troubelice A

HKK Olomouc C

TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Tatran Litovel C

TJ Tatran Litovel C

KK Lipnik B

TJ Tatran Litovel C

TJ Sokol Pfemyslovice D

TJ Sokol Horka nad Moravou
HKK Olomouc E

TJ Prostéjov C

TJ Sokol Pfemyslovice C
HKK Olomouc C

TJ Prostéjov C

TJ Tatran Litovel C

TJ Tatran Litovel B

TJ Tatran Litovel B

TJ Sokol Pfemyslovice C
HKK Olomouc E

TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Sokol Pfemyslovice D

KK Troubelice A

TJ Tatran Litovel B

TJ Sokol Pfemyslovice D

TJ Tatran Litovel B

TJ Prostéjov C

TJ Sokol Pfemyslovice C

KK Troubelice A

KK Troubelice A

TJ Sokol Horka nad Moravou
TJ Sokol Pfemyslovice D

TJ Sokol Pfemyslovice C

KK Sternberk

HKK Olomouc E

KK Lipnik B

KK Sternberk

435.57/10
430.40/10
428.52/9
428.03/10
426.10/10
4252517
424.90/10
423.30/10
421.90/10
4211719
418.80/9
418.63/9
417.79/9
414.38/5
413.77 /10
411.22/8
410.50/5
410.20/7
409.13/7
408.13/10
408.05/8
407.30/10
407.16/9
404.87/10
403.10/6
402.70/6
402.43/10
401.89/8
398.90/6
398.81/7
389.32/9
384.83/8
378.00/8
377.25/4
362.04/9
359.00/6
349.08/6
348.20/5

6. kolo - 31.10.2024 (ctvrtek)

17:00 TJ Tatran Litovel B - HKK Olomouc C
17:00 KK Troubelice A - TJ Sokol Pfemyslovice C
17:00 TJ Prostéjov C - HKK Olomouc E
18:00 TJ Sokol Pfemyslovice D - KK Lipnik B

TJ Sokol Horka nad Moravou - -- volny los --
P4 17:00 KK Sternberk - TJ Tatran Litovel C

7. kolo - 8.11.2024 (patek)
&t 17:00 TJ Tatran Litovel C - TJ Sokol Pfemyslovice D
Gt 17:00 KK Lipnik B - TJ Tatran Litovel B

-- volny los -- - KK Sternberk

17:00 HKK Olomouc E - KK Troubelice A
17:00 HKK Olomouc C - TJ Prostéjov C
17:00 | TJ Sokol Pfemyslovice C - TJ Sokol Horka nad Moravou

Tabulka Zen po 5. kole
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